
  

IACP di Avellino in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  1  DEL  09/02/2022

AVLIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Determinazione per l’assunzione degli impegni di spesa,per la liquidazione e per il 
pagamento degli emolumenti al revisore unico della liquidazione dott. Raffaele Ianuario per i mesi 
di novembre e dicembre 2021.

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO
che con Provvedimento Liquidatore IACP AV – Determinazione Commissariale n. 119 del 29/04/2021 è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 dello IACP di Avellino in liquidazione;
 

  che con Determinazione Commissariale del dott. Ruggero Bartocci n.   n. 5 del 30/11/2021, è stato disposto 
l’esercizio provvisorio anno 2021 fino alla data del 30/12/2021;
 
CONSIDERATO
il decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 174 del 28/11/2019 che attribuiva al dott. 
Raffaele Ianuario, nato il 21/06/1964, già componente del Collegio dei Revisori dell’ACER, la funzione di 
revisore dell’Istituto Autonomo per le Case Popolari di Avellino in liquidazione;
 
l’art. 3, comma 5 bis della Legge Regionale n. 1 del 2016, che regola la determinazione del compenso a detto 
revisore poi determinata dal precedente Commissario Liquidatore di Av, dott.ssa Rosa Poeta, applicando una 
riduzione di 1/6 al compenso previsto per il Presidente del Collegio dei Revisori dell’ACER e quindi, 
l’ammontare mensile di tale compenso è pari ad € 1.388,89 oltre cassa 4% ed iva 22%;
 
che sono maturati i compensi per i mesi novembre e dicembre 2021, per l’importo di € 2.888,90, oltre iva al 
22% di € 635,56 per un totale di € 3.524,46 e per i quali sono pervenute le seguenti fatture elettroniche:
 
-          Fattura n. prot. IACP Avellino in liquidazione 80 del 06/12/2021 di € 1.762,23;
-          Fattura n. prot. IACP Avellino in liquidazione 6 del 05/01/2022 di € 1.762,23

 
-          VERIFICATO
che è stato assunto l’impegno di spesa nell’anno 2021 ai cap. 1111.0 impegno n. 10  e 31741 impegno n.11, 
capienti per il pagamento in questione;
 

N. 1 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/02/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: BE-21-84-42-D0-97-06-66-27-35-F4-AC-A6-DC-AC-25-0E-99-E5-BE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/02/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



che la suddetta spesa è di pertinenza dello IACP di Avellino in liquidazione;
 
Alla stregua dell’istruttoria eseguita da dr Luigi Schiavo e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in 
premessa costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge;
 

DETERMINA
 

di liquidare e pagare, in favore del dott. Raffaele Ianuario, Revisore Unico dello IACP di Avellino in 
liquidazione, l’importo di € 2.777,78 (€ 1.388,89 mensili), oltre cassa di previdenza 4% per € 111,11, e oltre 
iva al 22% per € 635,56, per un totale di € 3.524,45 per i mesi di novembre e dicembre2021 con imputazione 
contabile ed impegno come riportato in premessa;
 
 
di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito dell’Ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013, come modificato dal D.lgs. 97/2016;

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Avellino, 09/02/2022

N. 1 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 09/02/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: BE-21-84-42-D0-97-06-66-27-35-F4-AC-A6-DC-AC-25-0E-99-E5-BE
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 09/02/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT01641790702
• Progressivo di invio: ***
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: UFOPLV
• Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06932280636
• Codice fiscale: NRIRFL64H21G702H
• Denominazione: IANUARIO RAFFAELE
• Regime fiscale: RF17 (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA FRANCESCO GIORDANI
• Numero civico: 56
• CAP: 80122
• Comune: NAPOLI
• Provincia: NA
• Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Codice Fiscale: 00080610645
• Denominazione: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Avellino in liquid.

Dati della sede

• Indirizzo: Via Due Principati, 156
• CAP: 83100
• Comune: Avellino
• Provincia: AV
• Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
• Codice Fiscale: 01641790702
• Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

• Soggetto emittente: TZ (terzo)
Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2021-12-02 (02 Dicembre 2021)
• Numero documento: 79/2021
• Importo totale documento: 1762.23

Ritenuta

• Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)
• Importo ritenuta: 277.78
• Aliquota ritenuta (%): 20.00
• Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

• Tipologia cassa previdenziale: TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)
• Aliquota contributo cassa (%): 4.00
• Importo contributo cassa: 55.56
• Imponibile previdenziale: 1388.89
• Aliquota IVA applicata: 22.00

IACP di Avellino in liquidazione - Protocollo 0000080 06/12/2021 - Ingresso - AREA: AVLI/ -



Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: Emolumento Revisore Unico periodo di competenza: novembre 2021
• QuantitÃ : 1.00
• Valore unitario: 1388.89
• Valore totale: 1388.89
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 1444.45
• Totale imposta: 317.78

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Importo: 1484.45

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Avellino in liquidazione - Protocollo 0000080 06/12/2021 - Ingresso - AREA: AVLI/ -



FATTURA ELETTRONICA
Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione

• Identificativo del trasmittente: IT01641790702
• Progressivo di invio: ***
• Formato Trasmissione: FPA12
• Codice Amministrazione destinataria: UFOPLV
• Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06932280636
• Codice fiscale: NRIRFL64H21G702H
• Denominazione: IANUARIO RAFFAELE
• Regime fiscale: RF17 (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012)

Dati della sede

• Indirizzo: VIA FRANCESCO GIORDANI 56
• Numero civico: 56
• CAP: 80122
• Comune: NAPOLI
• Provincia: NA
• Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

• Codice Fiscale: 00080610645
• Denominazione: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Avellino in liquid.

Dati della sede

• Indirizzo: Via Due Principati
• Numero civico: 156
• CAP: 83100
• Comune: Avellino
• Provincia: AV
• Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

• Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
• Codice Fiscale: 01641790702
• Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

• Soggetto emittente: TZ (terzo)
Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it Versione FPA12
Dati generali del documento

• Tipologia documento: TD01 (fattura)
• Valuta importi: EUR
• Data documento: 2022-01-04 (04 Gennaio 2022)
• Numero documento: 09/2022
• Importo totale documento: 1762.23

Ritenuta

• Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)
• Importo ritenuta: 277.78
• Aliquota ritenuta (%): 20.00
• Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

• Tipologia cassa previdenziale: TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)
• Aliquota contributo cassa (%): 4.00
• Importo contributo cassa: 55.56
• Imponibile previdenziale: 1388.89
• Aliquota IVA applicata: 22.00

IACP di Avellino in liquidazione - Protocollo 0000006 05/01/2022 - Ingresso - AREA: AVLI/ -



Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

• Descrizione bene/servizio: Emolumento Revisore Unico periodo di competenza: dicembre 2021
• QuantitÃ : 1.00
• Valore unitario: 1388.89
• Valore totale: 1388.89
• IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

• Aliquota IVA (%): 22.00
• Arrotondamento: 0.00
• Totale imponibile/importo: 1444.45
• Totale imposta: 317.78

Dati relativi al pagamento

• Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

❍ ModalitÃ : MP05 (bonifico)
❍ Importo: 1484.45

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

IACP di Avellino in liquidazione - Protocollo 0000006 05/01/2022 - Ingresso - AREA: AVLI/ -


